

# شلیک به قلب تاریکی

### دستیاران سرمربی ایتالیایی به ایران آمدند استقلال در پیج آخر توافق با ماتزاری

### مبارزه جدی با خرافه گرایی در مستطیل سبز جادوگر معروف بازداشت شد!

### با یک کارت قرمز مفت و مجانی باختیم کارتال: عالیشاه باید جریمه شود

### سه پرسپولیس متفاوت را بردم

### کارترون: باید سخت بجنگیم

### محرومیت در انتظار زکی پور



## یک جام از دست کارتال افتاد

# کارترون متخلفی شکست پرسپولیس

### سرمقاله

مجددسلطانی نائینی  
روزنامه نگار

## خشمی وجود ندارد، این فوتبال است

تاریخ فوتبال ما را که ورق بزنید، پیر از برگ های عجیب در مورد یک مسابقه خاص است: سپاهان - پرسپولیس. روزهایی که با اتفاقات تلخ به رنگ سیاه درآمده است.

هر ماجرای نحسی که بگویید در این بازی رخ داد و کار را به این موضع گیری بی دلیل کشاند. آن قدر خشم و کینه به وجود هواداران دو تیم پمپاژ شد که هواداران گمان کردند با دشمن خود مواجه شده اند.

هر بار دو تیم با هم بازی داشتند، هزار قصه تعریف و هزار ماجرا خلق شد. در نهایت دو تیم به دشمن هم تبدیل شدند تا هواداران به اندازه ای که شایسته یک دشمن تمام عیار است، برای نابودی هم انرژی بگذارند.

این بار اما مسابقه، خونین نبود، البته گمان می کنیم. شاید ویدیوهای این بازی سه روز بعد بیرون بیاید و به ما بگوید اشتباه کرده ایم. فرض را بر این می گیریم که این بار نه فحاشی بود، نه سنگ پرانی و نه از کارافتادگی چشم. فرض را بر این می گیریم که این بار مسابقه فوتبال مثل یک مسابقه فوتبال برگزار شد.

دلیلی نمی بینیم این بازی را فراتر از دایره فوتبال ببریم و بیشتر از یک بازی به آن نگاه کنیم. مگر بازی های حساس لیگ های مختلف دنیا، هر بار کشته می دهد؟ مگر تیم های بزرگ مثل رئال مادرید و بارسلونا با این حجم از حاشیه به مسابقه خود پایان می دهند؟ رئال در دقیقه آخر در منچستر و در خانه سیتی گل سوم را زد و پیروز شد. مگر خون بازیکنان تیم میهمان را ریختند؟

باید برای فوتبال ما جابجند که به مسابقه فوتبال، به چشم جنگ در خط مقدم نبرد نگاه نکنیم. کاش به ایستگاه ایدآل برسیم که این یک مسابقه فوتبال است و با سوس و پاپان بازی، زندگی، جنبه های دیگرش را به ما نشان می دهد.

### اسپانیا

قرعه کشی نیمه نهایی کوپا دل ری

## احتمال ال کلاسیکوی جذاب در فینال

قرعه کشی مرحله نیمه نهایی رقابت های جام حذفی فوتبال اسپانیا موسوم به کوپا دل ری عصر چهارشنبه برگزار شد و چهار تیم مطرح و مدعی حاضر در این مسابقات، رقابتی خود را شناختند.

در حالی که هواداران فوتبال منظره رقم خوردن یک ال کلاسیکوی جذاب در مرحله نیمه نهایی بودند، بارسلونا در این مسابقات به مصاف اتلتیکومادرید دیگو سیمیونته خواهد رفت و رئال مادرید باید با رئال سوسیداد رویارویی کند. مرحله نیمه نهایی، تنها مرحله رقابت های کوپا دل ری است که مسابقات آن به صورت رفت و برگشت برگزار می شود. بازی های رفت و ۷ و ۸ اسفند به میزبانی بارسلونا و رئال سوسیداد برگزار می شود و بازی های برگشت، روزهای ۱۲ و ۱۳ فروردین به میزبانی اتلتیکومادرید و رئال مادرید برگزار خواهد شد. در کوپا دل ری، بارسلونا بیشترین عنوان قهرمانی را کسب کرده و اتلتیک بلبائو مدافع عنوان قهرمانی محسوب می شود.

## با یک کارت قرمز مفت و مجانی باختیم کارتال: عالیشاه باید جریمه شود

اسماعیل کارتال بعد از شکست مقابل سپاهان در نشست خبری گفت: اگر بخوادم در مورد بازی بگویم، بازی را خیلی خوب شروع کردیم، در ۱۵ دقیقه اول تا زمانی که گل بخوریم هیچ موقعیت گلی به حریف ندادیم. بعد بر اثر اشتباه فردی گل خوردیم و بعد از آن بر حریف چیره شدیم. خودمان را به آنها تحمیل کردیم و یک بار توپ را به تیرک دروازه زدیم. بعد یک گل زدیم که نیمه اول یک بر یک تمام شد. قبل از ۱۰نفره شدن مان، سپاهان فقط بازی ما را تماشا می کرد. در نیمه دوم با تغییرات تاکتیکی که داشتیم ۲ بر یک جلو افتادیم و فوتبال خیلی خوبی بازی کردیم. بعد از آن حریف فقط داشت تماشا می کرد که ما چطور بازی می کنیم که می توانستیم گل های سوم و چهارم را هم بزنیم تا زمانی که عالیشاه اخراج شد.

کارتال افزود: بعد از ۱۰نفره شدن تا وقتی که بتوانیم تعویض درست انجام بدهیم گل سواوی در تراکم محوطه جریمه خوردیم. واقعا ۱۰نفره مقابل تیم یازده نفره ۱۲۰ دقیقه بازی کردن کار راحتی نیست. در وقت های اضافه گل سوم را خوردیم ۳ بر ۲ عقب افتادیم، با وجود ۱۰نفره شدن سعی کردیم بازی هجومی انجام بدهیم و سه چهار حرکت زشت و کاملاً غیراخلاقی میلاد زکی پور در جریان بازی سپاهان مقابل پرسپولیس و رفتار بسیار ناشایستی که این بازیکن به سمت سکوهای ورزشگاه نقش جهان اصفهان انجام داد به طور قطع با جریمه های سنگین از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال علیه این بازیکن مواجه خواهد شد.

## غیراخلاقی، زشت و مشهوری محرومیت سنگین در انتظار زکی پور

درخصوص باد کاری نمی توانیم انجام دهیم

## بختیاری زاده: با دیدن نیمکت استقلال تعجب می کنید

سهراب بختیاری زاده سرمربی موقت استقلال درباره بازی امروز تیمش مقابل شمس آذر در مرحله یک هشتم نهایی رقابت های جام حذفی می گوید: «شمس آذر در نیم فصل دوم نشان داده که با حضور کادرفنی جدید و بازیکنان خوب و باتکیزه، متحول شده است. بازی سنگینی برای دو تیم خواهد بود، ولی ما با وجود کمبودهایی که در بخش بازیکن داریم، همه تلاش مان را می کنیم تا بتوانیم در مسابقات حذفی به مرحله بعدی صعود کنیم.»

بازی سختی برای هر دو تیم است. شمس آذر هم با بردی که بدست آورد، نشان داد که تغییر کرده است. حرفه ای نیست که بخوادم از بازیکنان مصدوم و محروم اسم ببرم و حتی به دنبال آن هم نیستم که بخوادم انتظارات را پایین بیاورم. با وجود این امروز با دیدن نیمکت ذخیره ها، خیلی ها از این موضوع متعجب می شوند اما این مسأله نه مرا ناامید می کند و نه بازیکنان را. با ۱۳، ۱۴ بازیکن خوب و با تجربه و کسانی که روی کارشان

## برای جام باید سخت کار کنیم کارترون: ۳ پرسپولیس متفاوت را بردیم

پاتریس کارترون سرمربی سپاهان درباره پیروزی تیمش مقابل پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی می گوید: «در این بازی گل های زیادی زد و بدل شد و بازی فشنکی دیدیم که برنده شدیم و به مرحله بعدی صعود کردیم. بازی را مقابل تیم بسیار قوی پرسپولیس بردیم، ولی هنوز یکسری کارها هست که باید بهتر از دو بازی قبلی باشیم. من احترام بسیار زیادی برای پرسپولیس قائل هستم. قبل از بازی هم اشاره کردم که باید بازی در دو بازی قبلی باشیم تا بتوانیم شکست شان بدهیم. من نظرا حساسی خیلی ارتقا پیدا کردیم. جلو افتادیم، عقب افتادیم و دوباره توانستیم به بازی برگردیم. من متخصص چیزی نیستم. من همان مربی هستم که در بازی گذشته در خارج از خانه امتیاز از دست دادم. یک بار دیگر اعلام می کنم خوشحالم از اینکه توانستم تیم بزرگی مانند پرسپولیس را سه بار شکست بدهم.» او درباره تفاوت پرسپولیس

پاتریس کارترون سرمربی سپاهان در باره پیروزی تیمش مقابل پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی می گوید: «در این بازی گل های زیادی زد و بدل شد و بازی فشنکی دیدیم که برنده شدیم و به مرحله بعدی صعود کردیم. بازی را مقابل تیم بسیار قوی پرسپولیس بردیم، ولی هنوز یکسری کارها هست که باید بهتر از دو بازی قبلی باشیم. من احترام بسیار زیادی برای پرسپولیس قائل هستم. قبل از بازی هم اشاره کردم که باید بازی در دو بازی قبلی باشیم تا بتوانیم شکست شان بدهیم. من نظرا حساسی خیلی ارتقا پیدا کردیم. جلو افتادیم، عقب افتادیم و دوباره توانستیم به بازی برگردیم. من متخصص چیزی نیستم. من همان مربی هستم که در بازی گذشته در خارج از خانه امتیاز از دست دادم. یک بار دیگر اعلام می کنم خوشحالم از اینکه توانستم تیم بزرگی مانند پرسپولیس را سه بار شکست بدهم.» او درباره تفاوت پرسپولیس

شأن یک ورزشکار انجام داد. گرچه پیش از این نیز برخی بازیکنان چنین رفتارهای ناشایستی را انجام داده بودند که در تاریخ فوتبال به عنوان یک لکه سیاه باقی مانده، اما از بازیکنی که سابقه بازی در تیم های بزرگ را دارد و سال ها است در سطح اول فوتبال ایران بازی می کند، انتظار دیگری بود، اما زکی پور شاد و سرمست از گل پیروزی بخش تیمش بعد از به صدر آمدن سوت پایان بازی به سمت تماشاگران رفت و با

متمركز باشند هم می توان کارهای بزرگی انجام داد و امیدوارم این اتفاق امروز برای استقلال رخ دهد. خیلی از مربیان در ایران برای آنکه بار روانی منفی را کم کنند، حاضرند حتی اسمی از بازیکنان محروم یا مصدوم خود را بگویند. من حاضر نیستم چنین کاری را انجام بدهم، اما قضاوت را برعهده مردم می گذارم. امروز بازی برگزار و نیمکت ما نیز دیده می شود و بحثی هم نیست، اما با تمام این تفاسیر اعتقاد دارم که در فوتبال حرفه ای،

رفتاری زننده همه را به حیرت واداشت. اقدام زشت و ناپسند زکی پور به حدی عجیب و غریب بود که حتی بازیکنان سپاهان نیز خواستار خارج شدن این بازیکن از صحنه شدند، اما ثبت لحظه زشتی که از سوی زکی پور خلق شد به طور قطع پای کمیته اخلاق و کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال را به این ماجرا باز خواهد کرد و قطعاً این بازیکن با جریمه ای قابل توجه مواجه خواهد شد.

## خبر و مصاحبه

### مبارزه جدی با خرافه گرایی در مستطیل سبز جادوگر معروف فوتبال بازداشت شد!

در طرح برخورد با افرادی که باورهای خرافی را در جامعه ترویج می کنند، الف - الف بازداشت شده است. الف - الف که از اواخر دهه هفتاد وارد فوتبال ایران شد، در اوایل دهه ۸۰ نفوذش در فوتبال ایران را به واسطه برخی مربیان و افرادی که ایمان شعبنی داشتند، بیشتر کرد. او که اواخر دهه ۸۰ و اوایل دهه ۹۰ دیگر فراموش شده بود، در سال های اخیر دوباره نفوذ زیادی در حوزه فوتبال پیدا کرده بود که این مسأله با واکنش های فراوانی از سوی منتقدان روبه رو شده بود.

## گل محمدی: بازی با پیکان راحت نیست مربیان خوبی در ایران داریم

یحیی گل محمدی سرمربی فولاد خوزستان درباره بازی تیمش مقابل پیکان در چهارچوب مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال می گوید: «جام حذفی، جام مهمی است و باید کمترین اشتباه در آن صورت بگیرد و بیشترین تمرکز را باید داشته باشید تا بازی به بازی پیش بروید و بتوانید موفق باشید. پیکان (حریف امروز فولاد) یکی از تیم های مدعی لیگ یک است و کادر مربیگری و سرپرستی خوبی دارد. امیدوارم بچه های ما بازی خوبی را با تمرکز بالا و کمترین اشتباه انجام دهند و بتوانیم به مرحله بعد راه پیدا کنیم. می دانم کار راحتی نداریم و بازیکنان ما تجربیات خوبی در جام حذفی دارند که می تواند به ما کمک کند. امیدوارم بازی خوبی انجام دهیم. هدف ما رسیدن به دور بعد است. اما درصد برد و صعود برای هر دو تیم به یک میزان است و تیمی که از فرصت ها استفاده کند و کمترین اشتباه را در دفاع داشته باشد می تواند برنده بازی باشد.» او فعلاً درباره مشکلاتش که با هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه اظهار نظری نمی کند: «قبل از بازی جام حذفی نمی توانیم درباره بعضی از مسائل صحبت کنیم و اجازه دهید درباره بازی صحبت کنیم. بعد از بازی فرصت بهتری است تا راحت تر درباره این مسائل صحبت کنیم.» گل محمدی در میان چهار تیم بالای جدول لیگ برتر، تنها مربی ایرانی است: «ما مربیان ایرانی خیلی خوبی داریم که اگر امکانات به آنها بدهیم می توانند در سطح آسیا هم حرف های زیادی داشته باشند. همکاران من خیلی وقت می گذارند و خیلی روی کارشان تمرکز داشته و پشت کار زیادی دارند. آنها هیچ چیزی نسبت به مربیان خارجی کم ندارند، اما نگاهی که به مربیان ایرانی وجود دارد شاید یک نگاه از بالا به پایین باشد، از این جهت که وقتی در شرایط سخت قرار می گیریم اولین چیزی که به ذهن مدیران، هواداران و پاپان می رسد، رسانه های قرار می گیرد، این است که چون مربی ایرانی هست باید سریع برود، چون قراردادش پایین است و زورشان به این مربیان می رسد، ولی همین شرایط را اگر مربی خارجی داشته باشد می گویند هنوز فرصت دارد و شناخت ندارد و می توانند به ما کمک کنند، یعنی آن حمایتی که از مربی خارجی می شود و به او فرصت می دهند هیچ وقت به مربی ایرانی نماند.»













پیش بازی

حمیدرضا عراب روزنامه نگار

استقلال در لیگ برتر هیچ شانس ندارد؛ حتی برای ایستادن در رتبه تیم‌هایی که می‌توانند فصل بعد خود را جزو سهمیه‌های آسیایی ببینند...

شمس‌آذر یک تیم کاملاً غیرقابل پیش‌بینی است که می‌تواند استقلال را بار دیگر در این عرصه نیز ناکام بگذارد...

همه مصائب و چالش‌ها موفق شد قهرمان جام حذفی شود تا مرهمی باشد بر تمام زخم‌های استقلال...

بایند همه بحران‌های ریز و درشت این فصل به توجیه اینکه استقلال در فصل جاری بارها در قزوین بازی کرده و با فضای این ورزشگاه کاملاً آشنا است...

کمی هم برای سفر به قزوین صرف خواهند کرد و این موضوع اثرات مخرب یک سفر طولانی را از بین خواهد برد...

شاید به این وسیله مرهمی باشد بر زخم‌های عمیق هوادارانش. آنچه مسلم است، علاوه بر هدفگذاری مناسب سهراب بختیاری زاده و استفاده از یک تاکتیک مناسب، بازیکنان نیز باید در اوج مسئولیت‌پذیری به میدان بروند...



فرصتی برای چپران ناگامی شای سرپرستی

به قلب تاریکی

ترکیب احتمالی استقلال مقابل شمس‌آذر: سید حسین حسینی، آرمن سهرابی‌ان، صالح بردانی، رامین رضاییان، دیدیه اندونک، ابوالفضل جلالی، رافائل سیلوا، زمانی، مهران احمدی، مسعود جوما و محمدرضا آزادی.

اردوگاه آبی

غیبت دو مدافع کلیدی

استقلال در شرایطی عصر امروز در قزوین مقابل شمس‌آذر قرار می‌گیرد که محمدحسین مرادمند و ایمان سلیمی حضور در ترکیب این تیم را از دست داده‌اند...

بازگشت هاشمی نسب تأیید نشد

در حالی که شایعاتی پیرامون بازگشت مهدی هاشمی نسب به نیمکت استقلال به گوش رسیده اما مسئولان این باشگاه خبر بازگشت او را تأیید نکردند...

محمدی اسفند می‌رسد

پزشکان استقلال به مهرداد محمدی اعلام کردند که قطعاً در اسفند ماه آماده بازی است...



چشمی همراه استقلال در قزوین

اینکه روزبه چشمی چه اندازه بتواند به استقلال کمک کند، روشن نیست اما این بازیکن همراه کاروان استقلال راهی قزوین شد تا اگر فرصتی به دست آمد در ترکیب قرار بگیرد...



دربی زمان بازگشت ماشا ریپوف

جلال‌الدین ماشا ریپوف، هافبک طراح ازبکستانی استقلال در تلاش است به دربی برسد...

مذاکرات موازی با هلندی‌ها و پرتغال

در حالی که مذاکرات استقلال با ماتزاری در جریان است و همکاران او نیز به ایران آمده‌اند تا بازی استقلال و شمس‌آذر را نگاه کنند اما باشگاه استقلال مذاکره با دیگر گزینه‌ها را رها نکرده است...



الریان بازی کند...

زمانی که ناصرحجازی سرپرستی استقلال بود، توانستیم الهلال را شکست بدهیم...

دستیاریان سرپرستی ایتالیایی هم به ایران آمدند

در چند روز گذشته، باشگاه استقلال با انتخاب سرپرستی جدید خارجی اش در کانون توجهات قرار گرفته است...

فرمول پرداخت مطالبات ماتزاری چیست؟

در کنار مسائل فنی مربوط به ماتزاری باید به این نکته...

استقلال در پیچ آخر توافق با ماتزاری

استقلال در پیچ آخر توافق با ماتزاری قرار دارد. هافبک گابنی استقلال به رضم عملکردی خوب، در بازی قبلی استقلال مقابل مس رفسنجان حضور نداشته که این موضوع حواشی زیادی را به همراه داشت...

استقلال در ۲۰ دقیقه اول گل نزند، استقلال نیست

حاجیلو: چرا یک ایجت ۱۰ بازیکن در استقلال دارد؟

فرمایشی بودند. استقلال در این شرایط باید با شمس‌آذر بازی کند. شانس برای این تیم قائل هستید؟ روزگاری رقبای ما سعی می‌کردند در بیست دقیقه اول بازی از ما گل نخورند یا کمتر گل بخورند...

سؤال و جواب

ناصر قراقرز لو

خبرنگار

بحران‌های استقلال در فصل جاری سبب شد که با اصغر حاجیلو، پیشکسوت این باشگاه همکلام شویم. حاجیلو از هر دری درباره استقلال صحبت کرده است...

بحران‌های استقلال در فصل جاری صدای همه را درآورد. مشکلاتی که ما امسال در استقلال می‌بینیم مربوط به امسال نیست و به گذشته بازمی‌گردد...



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ - شماره: ۸۴۷۱۱۷۳
- لیوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهیها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۹۱۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۸۸ - ۱۵۸۷۵

### خودزنی دوباره پپ



منجسترسیتی تا دقایق پایانی با نتیجه ۲ بریک از رئال مادرید پیش بود اما دریافت دو گل از براهیم دیاز و جود بلینگام باعث شد که این تیم کار بسیار سختی را در بازی برگشت مرحله پلی آف رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو پیش رو داشته باشد.

گواردیولا که امیدوار بود تیمش بتواند با همین نتیجه زمین را ترک کند و با دست بالاتراهی بازی برگشت شود، پس از دریافت گل سوم در وقت تلف شده نیمه دوم بسیار عصبانی و ناراحت به نظری می‌رسید و تصاویر منتشر شده از او در پایان بازی نشان می‌دهد که بار دیگر به خودش آسیب زده است.

### در حاشیه



#### پوستر شهاب ایرانی

#### روی دیوارهای ژاپنی

باشگاه آویسیا فوکوئوکا با تصویری از ستاره‌های خود از جمله شهاب زاهدی پوسترهای نخستین مسابقه فصل جدید جی‌لیگ را چاپ و در سطح شهر نصب کرده تا اینچنین هواداران‌شان را برای حضور در دیدار روز شنبه مقابل کاشیوا ریسول ترغیب کند.

شهاب زاهدی که به‌خاطر عملکردش در سال گذشته و ثبت ۱۱ گل و ۲ پاس گل برای آویسیا تبدیل به مهره کلیدی و محبوب برای هواداران این تیم شد، با تمدید قراردادش آماده شروع فصل جدید شده و پوستر او نیز در سطح شهر فوکوئوکا برای بازی با کاشیواریسول دیده می‌شود.

### فضای مجازی



#### دژاوی لوسیل در اتحاد

در جریان پیروزی ۳-۲ رئال مادرید مقابل منجسترسیتی در دور رفت مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا، گل اول مادریدی‌ها توسط کیلیان امپابه به‌ثمر رسید. گلی که از زوایایی یادآور فینال جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بود. تصاویری که از کیلیان امپابه در زمان به‌ثمر رساندن گلش به منجسترسیتی شکار شده، شباهت قابل توجهی با گل دوم او به آرژانتین در فینال جام جهانی ۲۰۲۲ دارد. گرچه ضربیه‌ای که امپابه به توپ وارد کرد، تفاوت زیادی با گل او به آرژانتین داشت اما لحظه جدا شدن توپ از پای امپابه در هر دو صحنه تشابه زیادی دارد.

### زمان مذاکره با خارجی‌ها اسیر فضای مجازی نشود

## لطفاً ترکمانچای امضا نکنید

#### گزارش یک

محمد رضا رحیم‌پور روزنامه‌نگار

گذشته در جریان مذاکرات، درخواست‌های عجیبی از طرف ایرانی داشته است. ماتزازی که مدت‌هاست به یک گزینه جدی برای تمام باشگاه‌های ایرانی تبدیل شده، این بار وکیل خودش را به ایران فرستاده تا شرایط باشگاه استقلال را ارزیابی کند و به او اطلاعات بدهد.

همین که در ابتدای امر یک مربی هنوز قراردادش امضا نشده، وکیلش را راهی تهران کرده نشان می‌دهد که باید در امضای قرارداد با این مربی بسیار دقیق و ظریف عمل کنیم تا ماتزازی ویلموتس دوم نشود!

جدا از این بحث، درخواست‌های شخصی این مربی که در قالب گمانه‌زنی در رسانه‌های خبری مطرح شده نیز نشان می‌دهد باید کاملاً در زمان عقد قرارداد مراقب مفاد آن بود. درخواست‌هایی همچون داشتن ویلای شخصی برای نگهداری از حیوانات خانگی، جت شخصی برای سفر به کشورش و البته شروطی مانند عدم حضور روی نیمکت استقلال تا پایان فصل که زمان حضور او را به تأخیر می‌اندازد، نشان از عدم مدیریت صحیح در برخورد با این پدیده است. راست یا دروغ بودن این ماجرا به خودی خود قابل تشخیص نیست اما جدا از این بحث‌ها، بسیاری از درخواست‌هایی که از مدیران ایرانی می‌شود، تقریباً در تمام تیم‌های دنیا قفل است!

با توجه به اینکه مبلغ قرارداد ماتزازی به همراه دستیارانش نسبتاً سنگین به نظر می‌آید، باید سؤال کرد که مدیران به فکر راه چاره برای جلوگیری از خسارت‌های بعدی هستند و قراردادی حرفه‌ای با این مربی می‌بندند یا اینکه صرفاً به واسطه آرام

همین حالا که متن این خبر را می‌نویسم، یک باشگاه ایرانی دیگر در دادگاه CAS محکوم به پرداخت غرامت شده؛ داستانی تکراری که لزوم مذاکره صحیح، امضای قراردادهای حرفه‌ای و البته نظرات حقوقی بالا و آشنایی مدیران با قوانین بین‌المللی را بیش از پیش نمایان می‌کند.

جدا از مباحث مالی در ماه‌های اخیر، فوتبال ایران با پدیده‌ای عجیبی روبه‌رو شده است؛ سری مطالبات و درخواست‌های غیرمعمول از سوی بازیکنان و مربیان خارجی که به نوعی چشم مدیران باشگاه‌ها را به خود خیره کرده است. اخیراً باشگاه پرسپولیس به دنبال جذب بازیکنی رفت که درخواست حضور تماشای شخصی خود را در ایران داشت یا حالا که در استقلال همه چیز مضطرب به انتخاب سرمربی جدید شده و تلاش‌های باشگاه استقلال برای استخدام یک سرمربی خارجی کماکان ادامه دارد، رسانه‌ها خبر از درخواست‌های غیرمنطقی یک گزینه می‌دهند. درخواست‌هایی مانند لزوم حضور یک حیوان خانگی، خاصیت همین داستان‌های جذاب است که نشان می‌دهد قدرت تعاملات فرهنگی و شخصی در دنیای فوتبال مهم است. والتر ماتزازی که این روزها نزدیک‌ترین گزینه به نیمکت استقلال است و حتی وکیل خودش را به ایران فرستاده، در چند روز

#### سوزه

### خدا حافظی با ورزشگاه قدیمی

لیورپول درنبرد شماره ۱۲۲ خود در کودیسون پارک، خانه رقیبش، برای آخرین بار به میدان رفت و پس از این بازی، ورزشگاه تاریخی که در سال ۱۸۹۲ افتتاح شده برای همیشه با میزبانی دربی مرسی‌ساید در کودیسون پارک را با شما به اشتراک گذاشتیم. لحظاتی تاریخی دربی مرسی‌ساید در کودیسون پارک را با شما به اشتراک گذاشتیم.



#### استوری جالب مهاجم اینتر برای طارمی به زبان فارسی

اینتر در دیداری حساس از هفته بیست‌وچهارم سری آ موفق شد با گلزنی آرتاتویچ توانست با نتیجه ۲-۱ یک فیورنتینا را شکست دهد و سه امتیاز ارزشمند خانگی را کسب کند. آرتاتویچ در این فصل به دلیل عملکرد نه‌چندان درخشانش، مورد انتقاد شدید هواداران اینتر قرار گرفته بود، اما گلزنی مقابل فیورنتینا به او کمک کرد تا از زیر فشارها خارج شود و به منتقدانش پاسخ دهد. طارمی در صفحه شخصی خود با انتشار یک استوری و نوشتن جمله «برای تو خوشحال هستم برادر» به زبان انگلیسی، شادی خود را با دوست اتریشی‌اش به اشتراک گذاشت. واکنش آرتاتویچ به این پیام نیز جالب توجه بود. او استوری طارمی را پانزشر کرد، اما با اضافه کردن واژه فارسی «داداش»، این نشان می‌دهد طارمی تأثیر زیادی در آشنا کردن هم‌تیمی‌هایش با زبان فارسی دارد.



#### دبیر: هیچ صفحه‌ای در X ندارم

علیرضا دبیر داشتن حساب در شبکه اجتماعی X را تکذیب کرد. علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام خود اعلام کرد، تنها در این شبکه اجتماعی فعالیت دارد و اکانت‌هایی که در شبکه X به اسمش ساخته شده فیک است.



#### انتقاد اسطوره لیورپول

#### از هواداران سیتی

اسطوره باشگاه لیورپول، حرکت هواداران منجسترسیتی در برافراشتن بنری تمسخرآمیز علیه وینچسیوس، ستاره رئال مادرید، پیش از دیدار رفت مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا را بشدت مورد انتقاد قرار داد و آن‌را کاملاً مضحک خواند.

هواداران منجسترسیتی در ورزشگاه اتحاد پیش از آغاز دیدار برابر رئال، بنر بزرگی را به نمایش گذاشتند که تصویری از رودری، هافبک این تیم، در حال بوسیدن توپ طلا را نشان می‌داد و در کنار آن نوشته شده بود: اینقدر از ته دل گریه نکنید.

جیمی کرک ضمن ابراز تعجب از این حرکت هواداران منجسترسیتی، گفت: «این کار واقعاً مضحک بود، چرا باید چنین کاری انجام دهید؟ می‌دانم که شوخی و کری‌خوانی بخشی از فوتبال است، اما واقعاً چه سودی از این کار عایدتان می‌شود؟»



#### حمایت رودی

#### از بنر سیتیزن‌ها

البته استفاده از این بنر مورد توجه شخص رودی هم قرار گرفت و با وجود آنکه استفاده از این بنر با اعتراض بسیاری از فوتبالیست‌ها در شبکه‌های اجتماعی روبه‌رو شد اما تصاویری منتشر شده بود که نشان می‌داد رودری در هنگام باز شدن این بنر مشغول فیلمبرداری از آن بود.

او پس از پایان این بازی هم در پاسخ به سؤالی از سوی خبرنگار الجیرینگیتو که نظرش را درباره این بنر پرسیده بود، پاسخ داد: «خیلی خوب!» تا به این شکل از حملات به وینی حمایت کرده باشد.